
Příloha č. 3  
 
Výčet podkladů, které má zadavatel k dispozici a které budou předány při podpisu 
smlouvy 
 
 
 

1. Studie „Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary“, Ing. Karel Drahokoupil, Projektová 
kancelář, Botanická 256, 362 63 Dalovice, říjen 2017 
 

2. Investiční záměr „Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary“, listopad 2016, Bc. Martin 
Frous 
 

3. Fotodokumentace stávajícího stavu 
 

4. Posouzení stavebně – technického stavu „Přemostění vjezdu na východní straně Atletického 
stadionu AC Start, Karlovy Vary“, Kancelář stavebního inženýrství s.r.o., červen 2017 
 

5. Posouzení stavebně – technického stavu „Železobetonové stupně tribuny v areálu AC Start, 
Karlovy Vary“, Kancelář stavebního inženýrství s.r.o., červen 2017 
 

6. Posouzení stavebně – technického stavu „Ocelová konstrukce tribuny v areálu AC Start, 
Karlovy Vary“, Kancelář stavebního inženýrství s.r.o., říjen 2016 
 

7. Posouzení stavebně – technického stavu „Šatny a sociální zařízení v areálu AC Start, Karlovy 
Vary“, Kancelář stavebního inženýrství s.r.o., říjen 2016 
 

8. Posouzení stavebně – technického stavu „Věž u hlavního vstupu do areálu AC Start, Karlovy 
Vary“, Kancelář stavebního inženýrství s.r.o., říjen 2016 
 

9. Dendrologické posouzení dřevin, sportovní areál AC Start, Karlovy Vary – Tuhnice, Ing. Hana 
Petrlíková, listopad - prosinec/2015 
 

10. Projektová dokumentace vodovodní přípojky 
 

11. Studie nového sjezdu z veřejné místní komunikace 
 

12. Informace o stavebním záměru Kapune group, a.s. 
 

13. Znalecký odhad ceny nemovitosti, Ing. F. Veselý 
 

14. Informace o dříve pořízených územně plánovacích podkladech: Územní studie Sportovní areál 
Tuhnice, Ing. arch. I. Štros 2009 (informativní, nezávazné podklady). 

 

 

 

MM ORI/Richtr/02/07 

 

 

 



 
 

 

 


